CTZ-6 CARBONCILLO PARA DIBUJAR 4 SET $2.000 0% $8.000

ST-1601 CORCHETERA 12 PZA $930 0% $11.160

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$397.300
$0
$75.487
$0

$472.787

SON: CUATROCIENTOS SETENTA Y DOS MIL SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

DB-2040-P CUADERNO PARA COLOREAR (40 HOJAS) FIGURAS VARIAS 64 PZA $880 0% $56.320

CLOQ82 LAPICES PORTAMINA DE COLOR FIGURA VARIAS 2 PZA $4.940 0% $9.880

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$397.300
$0
$75.487
$0

$472.787

SON: CUATROCIENTOS SETENTA Y DOS MIL SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL